

P.č.	MJ	Množství	cena za MJ (v Kč bez DPH)	cena celkem (v Kč bez DPH)	poznámka
<b>DEMONTÁŽE</b>					
Demontáž WC	ks	1,0	267,30	267,30	
Demontáž umyvadel	ks	1,0	220,00	220,00	
Demontáž baterií	ks	1,0	151,25	151,25	
Demontáž obkladů	m2	6,0	189,20	1 135,20	
Demontáž dlažeb	m2	3,0	69,74	209,22	
Vybourání podkladních betonů	m2	3,0	201,85	605,55	Kalkulovaná tl. 50 mm
<b>ROZVODY KANALIZACE + ZAŘIZOVACÍ PŘEDMĚTY</b>					
Umyvadlo 55 cm	ks	1	3 642,68 Kč	3 642,68	
Sifon umyvadlový	ks	1	379,50 Kč	379,50	
Baterie dřezová	ks	1	1 310,10 Kč	1 310,10	
WC kombinované	ks	1	6 986,10 Kč	6 986,10	
Kanalizační potrubí	m	2	910,62 Kč	1 821,25	
Vodovodní potrubí DN25, vč. izolace	m	3	511,85 Kč	1 535,56	
<b>STAVEBNÍ PRÁCE</b>					
Odstranění betnu	m2	87,0	2 032,04	176 787,57	Kalkulována tl. 250 mm
Pokládka betonu	m2	87,0	1 183,37	102 953,58	Kalkulována tl. 250 mm, C 25/30 vč. výztuže KARI sítí
Odstranění plastbetonu	m2	165,00	826,10	136 306,50	Kalkulována tl. 100 mm
Odstranění betonových soklů	m2	10,72	207,90	2 228,69	
Zasypání kanálů	m3	38,64	1 703,90	65 838,70	Kalkulována ŠD fr. 0-63 mm
Vyrovnání podkladů	m2	165,00	717,20	118 338,00	Kalkulován samonivelační potěr ze SMS Baumit tl. 40 mm vč. penetrace
Pokládka plastbetonu	m2	165,00	3 208,49	529 401,02	Kalkulována podkladní betonová mazanina tl. 80 mm + plastbeton tl. 14 mm
Odstranění PVC	m2	20,00	117,92	2 358,40	
Vyrovnání podkladu	m2	20,00	717,20	14 344,00	Kalkulován samonivelační potěr ze SMS Baumit tl. 40 mm vč. penetrace
Pokládka PVC antistatické	m2	20,00	1 481,94	29 638,77	
Dlaždice keramické	m2	3,00	1 246,60	3 739,79	Kalkulována dlažba Taurus Granit
Provedení penetrace podkladu pod obklady	m2	3,00	52,36	157,08	
Obkládačky keramické	m2	6,00	1 106,91	6 641,45	Kalkulován obklad RAKO Stella bílá lesklá
Vyrovnání podkladu pod obklady	m2	6,00	408,65	2 451,90	Kalkulována tl. 50 mm
Oprava stěn po odstranění potrubí, omítek, odstranění staré malby,	m2	120,00	396,64	47 596,56	
Penetrace pod malbu	m2	120,00	24,64	2 956,80	
Malba bílá akryl	m2	120,00	137,50	16 500,00	

Dveře bílé nátěr	m2	2,00	463,21	926,42	
Nátěr ÚT potrubí	m	40,00	60,89	2 435,40	
Nátěr ÚT žeber	ks	110,00	13,42	1 476,20	
Výměna oken 1,70m x 1,10m	ks	39,00	13 239,67	516 346,97	Dodávka a osazení plastových oken vč. vybourání a likvidace původních
Oprava střešní krytiny - fólie	m2	287,50	441,00	126 787,50	Kalkulována fólie FATRAFOL 807 tl. 1.9 mm
Nátěr vrat hnědý	m2	20,0	288,75	5 775,00	
Odstranění potrubí	m	100,0	115,50	11 550,00	
<b>CELKOVÁ CENA DÍLA (v Kč bez DPH)</b>				<b>1 941 800,00 Kč</b>	